FICHE TECHNIQUE :
ASUSTeK X71SL-7S017C - Intel Core 2 Duo
P7350 - 3 Go - 320 Go - 17" TFT - Graveur DVD
Super Multi DL - Wi-Fi G/Bluetooth - Webcam
WVFP
 Processeur   Intel Core Duo
 Fréquence du processeur   2 GHz
 Taille de la mémoire   3 Go
 Nombre de barrettes   2
 Type de mémoire   DDR2-SDRAM
 Norme Mémoire   DDR2 800 - PC2-6400
 Nom courant du chipset   SIS 671DX
 Taille de l'écran   17 pouces
 Résolution Max   1440 x 900 pixels
 Format de l'écran   16/10
 Ecran large   oui
 Dalle brillante   oui
 Chipset graphique   NVIDIA GeForce 9300M GS
 Taille mémoire vidéo   512 Mo
 Capacité   320 Go
 Vitesse de rotation   5400 RPM
 Type de graveur   DVD Super Multi double couche
 Lecteur de disquettes   non
 Lecteur de cartes   Memory Stick, Memory Stick Duo, Memory Stick PRO,
 Memory Stick PRO Duo, Mini Secure Digital, Multimedia
 Card, SD (Secure Digital)
 Contrôleur réseau intégré   oui
 Norme(s) réseau   10/100/1000 Mbps
 Norme(s) réseau sans-fil   Wi-Fi a (IEEE 802.11a), Wi-Fi b (IEEE 802.11b),
 Wi-Fi g (IEEE 802.11g)
 Technologie Bluetooth   Bluetooth 2
 Modem Intégré   oui
 Type de Tuner   Aucun
 Tuner FM   non
 Webcam   oui
 Lecteur biométrique   non
 Télécommande   non
 Norme du clavier   AZERTY
 Localisation   Français
 Clavier numérique distinct   oui
 Touches Multimédia   non
 Connecteur(s) disponible(s)   1x Casque - Jack 3.5mm Femelle, 1x Micro - Jack 3.5mm
 Femelle, 1x S/PDIF - Jack 3.5mm, 1x FireWire 400
 (IEEE1394a), 1x RJ45, 4x USB 2.0, 1x HDMI Femelle,
 1x Sortie VGA pour moniteur externe
 Type de H.P   Intégrés
 Couleur   Noir
 Profondeur   298,5 mm
 Largeur   410 mm
 Epaisseur Avant   38,4 mm
 Epaisseur Arrière   41,7 mm
 Poids avec batterie   3,7 kilogramme(s)
 Accessoires Supplémentaires   Sacoche de transport, Souris optique
 Type d'activités   Bureautique, Internet, Jeux, Multimédia
 Système d'exploitation   Microsoft Windows Vista Édition Familiale Premium
 Langue de l'OS   Français
 Microphone intégré   oui
 Sans-fil   oui
 Système d'exploitation fourni   oui
 Graveur DVD   oui
 Compatibilité Windows Vista   Windows Vista Premium Ready